[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования – Шостьинское   сельское поселение   Касимовского муниципального района Рязанской области
(  третьего  созыва )

РЕШЕНИЕ
        22  октября 2018г                                                                              №  162
                                                          село  Шостье
  О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования- Шостьинское  сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области  № 69  от 31 октября 2011 года «О   земельном налоге» ( в редакции от 05.03.2012г № 92 ; от 10.05.2012 № 96 ; от 12.12.2012 № 123 ; 01.09.2014 № 180 ; 16.12.2014 № 14 ; 10.03.2016 № 75 ; 24.05.2016 № 84 ;  )
       На основании  Налогового кодекса Российской Федерации от 29.11.2004 № 141-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями), Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ  (с изменениями и дополнениями), Уставом   муниципального образования – Шостьинское сельское поселение Касимовского  муниципального  района Рязанской области ,  Совет депутатов муниципального  образования – Шостьинского  сельского  поселения,
                                                                        решил :
1. Подпункт 2 пункта 9 решения Совета депутатов муниципального образования - Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.10.2011 № 69  « О земельном налоге» ( в редакции  от 05.03.2012г № 92 ; от 10.05.2012 № 96 ; от 12.12.2012 № 123 ; 01.09.2014 № 180 ; 16.12.2014 № 14 ; 10.03.2016 № 75 ; 24.05.2016 № 84 ;)  изложить в следующей редакции:
2 ) казенные и бюджетные учреждения , созданные органами местного самоуправления , финансируемые из местного бюджета на основе бюджетной сметы и в виде субсидий на выполнение муниципального задания соответственно.
2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2019года .
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию ( обнародованию )  в « Информационом бюллетене муниципального образования- Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте  администрации Касимовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»
 Председатель Совета депутатов
 муниципального образования -
 Шостьинское   сельское  поселение
 Касимовского муниципального района
 Рязанской области                                                                             Н.В.Блинова
Глава муниципального образования
Шостьинское   сельское  поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                              Н.В.Блинова